
ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(пятый созыв,  сороковое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.04.2016                                              с. Иноковка 1-я                                № 154 

 
О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в 
Иноковском сельском Совете народных депутатов Кирсановского района 
 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействию коррупции», от 06.10.2003 № 1312 –ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», от 03.12.2012 № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам», от 03.11.2015 № 303 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», учитывая предложение 

постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля, 

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные 

должности в Иноковском сельском Совете народных депутатов 

Кирсановского района в следующем составе: 

Евстигнеев А.М. – глава сельсовета, председатель комиссии; 

Дедова С.В. – депутат сельского Совета народных депутатов, 

заместитель председателя комиссии; 

Дубовицкая Т.А. – депутат сельского Совета народных депутатов, член 

комиссии. 

2. Настоящее решение  опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет  на 

странице  Иноковского сельсовета.  

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля (С.А.Глазков). 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                А.М.Евстигнеев 

 


